[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «  30 » января   2012г.                            №   6                               п.Веселый

Об упорядочении

адресных номеров.

        На основании заявления представителя от Высоцкого В.Н., действующего по доверенности реестровый номер 7-4191 от 17.06.2011 года, о присвоении адресных номеров разделённому земельному участку, на основании кадастрового паспорта земельного участка №61/001/12-15537 от 23.01.2012 года, кадастрового паспорта земельного участка № 61/001/12-15538 от 23.01.2012 года, свидетельство о государственной регистрации права серия 61-АЖ № 246980 от 19 апреля 2011 года,
1.Присвоить разделенному земельному участку общей площадью 1432 кв.м., находящемуся в собственности у Высоцкого Виктора Николаевича на основании свидетельства о государственной регистрации права серия 61-АЖ №246980 от 19 апреля 2011 года. расположенному по адресу: п.Веселый, пер. Колхозный, дом №53 следующие адресные номера:

· земельному участку, площадью 1211 кв.м.с кадастровым номером 61:06:0010127:409 пер.Колхозный , дом  №53.

· земельному участку, площадью 221кв.м. с кадастровым номером 61:06:0010127:408– пер.Колхозный , дом № 53-а.
2.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить  на  специалиста 1 категории по земельным отношениям Василевскую Е.Н.
Главы  Веселовского сельского поселения                                        А.Н.Ищенко
Исполнитель Василевская Е.Н.